AKT THEMELIMI
1 SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“PJEZA 2022” sh.p.k

limit, Emri, Th luesit dhe forma ligjore

Neni 1: Data e Th

Sot me date 18/10/2022, une i nenshkruari:
Valentina Hajri, e bija e Murat dhe Melege, lindur me 18/04/1989 ne Shijak, Durresz
ALB, mbajtes i dokumentit tip pasaporte me nr personal: 195418014H, themeloj

shogerine me pergjegjesi te kufizuar me emrin:
“PJEZA 2022” sh.p.k
Neni 2: Selia
Selia e shogerise do te jete: Pasuri me nr. 54/24, me ZK 2978, Pjeze, Shijak, Durres, Shqiperi.
Neni 3: Objekti i aktivitetit
Shogeria do te kete per objekt te aktivitetit te saj:
— Bar-kafe, Restorant, Piceri, Sherbime Hoteleri-Turizem, Karburant, tregti mallrash te

ndryshem industriale, mobileri e ndertimi, sherbim delivery etj.
Cdo aktivitet tjeter te lejuar nga ligji ne funksion te objektit te shoqerise.

Neni 4: Kohézgjatja e shogérisé

Shogeria do te zhvilloje aktivitetitn e saj pa afat.

KREU II
Kapitali i regjistruar
Neni 5: Vlera e kapitalit té regjistruar

Kapitali i shogerise eshte 50.000 (pesedhjete mije) leke, i ndare ne 1 kuote. Kontributi ortakeve
ne kapitalin e shogerise eshte vleresuar si me poshte:
Valentina Hajri , zoterues i 1(nje) kuote me vlere 50.000 (pesedhjete mije) leke qe perkon me

100% te kapitalit;
Kontributi I ortakeve mund te jete ne para ose ne natyre (pasuri te luajteshme/te paluajteshme

apo te drejta)
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Neni 6: Organet drejtuese t& shoqérise
Organet drejtuese te shogerise do te jene:

a) Asamblejae pergjitheshme
b) Administartoret e Shogerise

Administratori i vetem i sho.

: i qerise do te jete Valentina Hajri,
nje periudhe S - vjecare me

e do | e me nje kohezgjatje te mandatit per
te drejte riemerimi.

Neni 7: Viti Ushtrimor
Viti ushtrimor fillon me 1 Janar dhe mbaron me 31 Dhjetor.

Neni 8: Dispozita té fundit

Shogeria respekton ligjin dhe statutin qe eshte pjese e pandare e ketij akti. Per cdo gje tjeter, qe
nuk eshte shkruar shprehimisht ne kete dokument, zbatohet legjislacioni ne fugqi per shogerite
tregtare si dhe cdo ligj tjeter qe regullon veprimtarine e shogerive me pergjegjesi te kufizuar.
Durres, me 18/10/2022

Emri dhe nenshkrimi I ortakut te vetem te te Shogerise

Valentina Hajri

. Digitally signed by

Val e I"Itl Valentina Hajri

Date: 2022.10.18
na 17.07:37 +02'00"

Hajri
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